GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N'^ 112856 Fecha: 24/05/2022

Asiento N° 1865 Code commitment N° 433

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: jAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
Nota Débito N'^O

USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolates 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE.- Pago por la liquid,de 01 infoirme de comisión

NO.026-DOP del 19-04-2022, por traslad.a la parro.Santa Rosa-Cantón Chaco, a

realizar el lastr.y manten.de vias (Mejor.de siibrasante, excav.y encaus.de